中越リーグU-12
県央地区参加チーム各位
                                                           2025年3月4日
　　　　　　　　　 　　 中越リーグ県央地区担当
吉田SC・副代表　渡部　浩

「ＪＦＡＵ－12中越サッカーリーグ2025」開催について

日頃より中越リーグ活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、今年度も中越リーグを前期中越3地区で別開催といたします。
昨年同様に前期4～6月にて3地区開催で、各地区順位を決めそして、後期を6月下旬からナイター戦等にて中越全体開催し順位戦を9月にて計画しましたので、よろしくお願いいたします。
尚　今年度の中越リーグについても、選手・スタッフ・保護者の安全を最優先に運営していくために、皆さんからのご理解ご協力を何卒よろしくお願いいたします。

記
１　開催時期
[bookmark: _Hlk191478748]【県央地区関係】4月～6月前期1stステージ．2ndステージにて順位決め（状況により順延）
【中越全体】6月～7月後期ステージ．順位決定ステージ
※6月後半・７月・8月は暑熱環境下におけるサッカー活動をふまえナイター開催を予定

２　開催会場　　　前期：吉田ふれあい広場　三条総合運動公園
後期：長岡ＮＴサッカー場・寺泊サッカー場・刈羽ぴあパーク・吉田ふれあい広場等

３　リーグ形式　　県央前期：2024年度HondaCars杯県央順位により1stステージを2グループ
[bookmark: _Hlk189148140]分け（A1-1・6チームリーグ・A2-1・7チームリーグ）で順位を決め
2ndステージ2グループ分け（A1-2・6ームリーグ・A2-2・7チームリーグ）で
県央最終順位を決めます。
そして後期中越全体のリーグ戦及び中越リーグ順位戦を開催とする

※ 開催日程（案）
前期　1st：4/19（土）・4/20（日）・4/26（土）・5/3（土）
前期　2nd：5/4（日）・5/10（土）・5/11（日）・5/31（土）・予備日6/1（日）

後期ステージ【ナイター開催】　：6/28（土）・6/29（日）・7/5（土）・7/6（日）
・7/13（日）・7/19（土）・7/20（日）　順位戦　9/6（土）